
 
Naszym klientem jest grupa CSWP. 

To prywatna grupa spółek świadczących usługi z zakresu  

audytu i doradztwa księgowego, podatków, transakcji i wycen. 

CSWP tworzą ludzie z wieloletnim doświadczeniem  

w firmach z tzw. „Wielkiej Czwórki” w Polsce i innych krajach. 

To 80-osobowy zespół profesjonalistów o zróżnicowanym  

profilu akademickim i doświadczeniu zawodowym pracujący  

w 2 biurach: w Warszawie i w Katowicach 

 

CSWP jest członkiem Geneva Group International , jednej z wiodących na świecie globalnych organizacji 
zrzeszających niezależne firmy prawnicze, księgowe, podatkowe i audytorsko-doradcze. Rozbudowana 
globalna struktura firm zrzeszonych w ramach GGI zapewnia CSWP możliwość pełnej obsługi klientów na 
poziomie międzynarodowym. 
 

Do Działu Doradztwa Transakcyjnego i Wycen  

zlokalizowanego w katowickim biurze CSWP 

poszukujemy kandydatów na stanowisko: 

 
 

Senior Manager 
Miejsce pracy: Katowice 

 

Dział Doradztwa Transakcyjnego i Wycen świadczy szeroki wachlarz usług wspierających kupujących i 

sprzedających podmioty gospodarcze w przeprowadzaniu prywatnych i publicznych transakcji 

kapitałowych. Wśród naszych usług transakcyjnych znajdują się:. 

 Przegląd finansowy i podatkowy typu „due diligence” dla strony kupującej 

 Przegląd finansowy i podatkowy typu „vendor due diligence” dla strony sprzedającej 

 Przygotowanie dokumentacji transakcyjnej (teasery, memoranda informacyjne, data room etc.) 

 Wsparcie przy finansowych i podatkowych aspektach umów nabycia/sprzedaży udziałów/akcji 

 Wsparcie w procesie zamknięcia transakcji 

 Opracowanie struktury transakcji 

 Przygotowanie oraz analiza biznesplanów, modeli i prognoz finansowych, w tym krótkoterminowej prognozy 
gotówki 

 Wycena spółek i zorganizowanych części przedsiębiorstw 

 Wycena na potrzeby alokacji ceny nabycia 

 Wycena na potrzeby testowania aktywów pod kątem utraty ich wartości 

 Wycena na potrzeby aportu 

 Niezależne opinie odnośnie finansowych warunków transakcji („Fairness opinions”) 

 Optymalizacja kapitału obrotowego netto 

 Niezależny Przegląd Biznesowy („IBR”) i skrócony przegląd diagnostyczny typu „Red-Flag” dla banków lub 
innych podmiotów. 

 Organizacja i prowadzenie procesu sprzedaży spółki wraz ze wsparciem w negocjacjach ceny i warunków 
umowy sprzedaży udziałów/akcji 

 

 

 

 



 
Zakres zadań 

 Nadzorowanie i realizacja projektów finansowego  

due diligence oraz wsparcie klientów  

w pozostałych aspektach fuzji i przejęć 

 Koordynacja i nadzorowanie pracy doświadczonych  

konsultantów i konsultantów 

 Opracowywanie raportów z finansowego due diligence 

 Opracowywanie ofert 

 Wsparcie Partnera w rozwoju i zarządzaniu działem 

 Współudział w budowaniu wizerunku firmy 

 

 

Nasz Klient oferuje: 

 Umowę o pracę w wymiarze całego etatu. 
 Wynagrodzenie zasadnicze miesięczne oraz premia roczna 
 Prywatna opieka medyczna –Medicover (po 1 miesiącu zatrudnienia). 
 Karta Multisport. 
 Ubezpieczenie na życie. 

 

Od kandydatów oczekujemy: 

 Minimum 6 lat praktycznego doświadczenia z zakresu finansowego due diligence  
 Doświadczenie w pracy z klientami, w tym proaktywność w zakresie odpowiadania na potrzeby klientów 
 Doświadczenie w zakresie zarządzania zespołami projektowymi 
 Wysoka kultura osobista oraz zdolności interpersonalne 
 Dobra znajomości języka angielskiego 
 Wykształcenie wyższe ekonomiczne (preferowane rachunkowość lub finanse) 
 Mile widziane doświadczenie z dużych firm konsultingowych 
 Tytuł Biegłego Rewidenta/ACCA będzie dodatkowym atutem 

 

 
 
 
 

Projekt prowadzi Agnieszka Bornus– Senior Consultant, a.bornus@grupagt.eu, tel. 502 773 226 


